[image: ]

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________                                                                                     № __________

О внесении изменения в постановление министерства
здравоохранения Рязанской области от 24 июня 2019 г. № 8
«Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы Рязанской области в министерстве
здравоохранения Рязанской области, при замещении которых
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации,
владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами»

В соответствии с организационно-штатными мероприятиями, министерство здравоохранения Рязанской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению министерства здравоохранения Рязанской области от 24 июня 2019 г. № 8 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области в министерстве здравоохранения Рязанской области, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», изложив его
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Министр                                                                                         А.С. Пшенников

Приложение
к постановлению
министерства здравоохранения
Рязанской области
от ___________№ ____

«Приложение
к Постановлению
министерства здравоохранения
Рязанской области
от 24 июня 2019 г. № 8

[bookmark: P34]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ РЯЗАНСКОЙ
ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА
(ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ
В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

	1.
	Первый заместитель министра здравоохранения

	2.
	Заместитель министра здравоохранения

	3.
	Заместитель министра здравоохранения

	4.
	Начальник управления правового обеспечения и контроля деятельности

	5.
	Начальник управления бюджетного планирования и финансового обеспечения

	6.
	Начальник управления государственной службы, кадров и противодействия коррупции

	7.
	Начальник управления организации оказания медицинской помощи

	8.
	Начальник отдела правового обеспечения и юридического сопровождения управления правового обеспечения и контроля деятельности

	9.
	Начальник отдела организации первичной медико-санитарной помощи взрослому управления организации оказания медицинской помощи

	10.
	Начальник отдела организации высокотехнологичной
и специализированной медицинской помощи (с сектором ведомственного контроля и качества лицензирования) управления организации оказания медицинской помощи

	11.
	Начальник отдела лекарственного обеспечения

	12.
	Начальник отдела организации акушерско-гинекологической помощи и медицинской помощи детям управления организации оказания медицинской помощи управления организации оказания медицинской помощи

	13.
	Начальник контрольно-ревизионного отдела управления правового обеспечения и контроля деятельности

	14.
	Начальник отдела бухгалтерского учета, финансового контроля и отчетности (с сектором по обеспечению деятельности министерства) управления бюджетного планирования и финансового обеспечения

	15.
	Начальник планово-экономического отдела управления бюджетного планирования и финансового обеспечения

	16.
	Начальник отдела государственной службы и кадровой политики в здравоохранении управления государственной службы, кадров и противодействия коррупции

	17.
	Начальник отдела привлечения и подготовки медицинских кадров и наград управления государственной службы, кадров и противодействия коррупции

	18.
	Начальник отдела материально-технического обеспечения

	19.
	Начальник отдела информационно-аналитической работы и цифровизации (с сектором информационной безопасности)

	20.
	Начальник отдела проектной деятельности и контроля реализации программ (с сектором анализа и контроля реализации программ) управления бюджетного планирования и финансового обеспечения

	21.
	Начальник отдела мобилизационной работы

	22.
	Начальник сектора по обеспечению деятельности министерства отдела бухгалтерского учета, финансового контроля и отчетности управления бюджетного планирования и финансового обеспечения

	23.
	Начальник сектора анализа и контроля реализации программ отдела проектной деятельности и контроля реализации программ управления бюджетного планирования и финансового обеспечения

	24.
	Начальник сектора информационной безопасности отдела информационно-аналитической работы и цифровизации

	25.
	Начальник сектора ведомственного контроля и качества лицензирования отдела организации высокотехнологичной и специализированной медицинской помощи управления организации оказания медицинской помощи

                                               »

image1.png